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A.T.C. PS2 - GRADUATORIA CERVIDI(Reg. Reg. 3/12 e ss. mm. ii. - Regolamento attuativo gestione Ungulati A.T.C. PS2 novembre 2016 e ss. mm. ii. )

AGGIORNAMENTO DEFINITIVO AL 15/07/2017
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53
91
98
94
104
37
73
89
62
40

21

30
31

35
28
111
48

40

89
35
25
85

97
48

83
94
100

83
82
92
65
83
94
19
103
135

68
53
70
101

91
37

Nome

Dino

Valentino

Roberto
Luca

Luciano
Michele

Leonello

Francesco
Luciano
Danilo

Franco

Gaetano
Elio

Callisto
Andrea

Simone

Pierino

Michele

Gabriele

Roberto
Davide
Omar

Maurizio
Andrea

Lorenzo

Marziano
Adriano

Marzio
Dino

Cristian

Fiorenzo
Maurizio

Michele
Vittorio

Leonardo
Paolo

Mario

Fabrizio

Ferdinando
Roberto
Carlo

Antonio
Luigi

Matteo

Maurizio

Roberto
Marco

Cognome

N.

42 |Bruganelli
43 |Brunelli
44 |Bucchini
45 |Camiletti
46 |Camiletti
47 |Camiletti

48 |Campolucci
49 |Candieracci
50 |Cangini

51 |Carboni

52 |Casell

53 |Catani

54 |Cecchini
55 |Cerisoli
56 |Cesaro
57 |Ciacci

58 |Cingolani
59 |Ciuccoli
60 |Clementi
61 |Coccioli

62 |Contessa
63 |Costantini

64 |Cucchi

65 |Curzietti
66 |Del Pivo
67 |Del Pivo
68 |Dini

69 |Diotalevi

70 |Donninell
71 |Durpetti
72 |Echino

73 |Ercolani
74 |Eusepi

75 |Falasconi
76 |Falcinelli
77 |Faraoni
78 |Farroni

79 |Fattorini
80 |Ferri

81 |Ferri

82 |Fiorani
83 [Forte
84 |Fossi

85 |Francesconi**
86 |Fraternali

87 |Fraternali

88 |Fraticelli
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66

28

65
122
150

46
163

91
115
100
158

91

48
131

16

79

91

66
163
134
152

76
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41
55
67
52
71
52
77
45
47
93
33
88
166
39
95
94
52
90
84
82
80
88
59
99
54
16
30
76
88
12
90
48
84
39
97
44
11
70
37
35
31
103
74
98
34
19

Nome

Massimiliano

Massimiliano
Samuele
Mauro

Giampaolo
Attilio

Samuele
Gerardo
Renato
Monica
Luigi
Marco
Giovanni
Fiorello
Orazio
Walter
Cristofer
Jader
Paolo
Raffaele
Maurizio
Sandrino
Marco
Giovanni
Marco
Mario
Silvano
Roberto
Tomas
Severino
Leonardo
Matteo
Valentino
Robert
Danilo
Roberto
Pierluigi
Marino
Leonello
Delpino
Giuseppe
Daniele
Raffaele
Valter
Marzio
Romano
Maurizio
Eliseo
Giacomo

Cognome

lodio
Isabettini

N.

96 |Gargamelli
97 |Gargamelli
98 |Gasparini
99 |Gasperini
100 |Gasperoni
101 |Gaudenzi
102 |Gentilotti
103 |Giacomelli
104 |Giacomini
105 |Giangolini

106 |Giannoni
107 |Giommi

108 |Giommi
131 |Mandrelli

89 |Frattini
90 |Gabriell
91 |Gagliardi
92 |Galleti

93 |Galli

129 |Mancinelli
130 |Mandelli
132 |Manocchi
133 |Marcolini
134 |Marianelli
135 |Marinelli
136 |Marini
137 |Marini

94 |Galli
95 |Garbatini

120 |Koppen
121 |Longhi
122 |Luchetti
123 |Luchini
124 |Lupatelli
125 |Luzi

126 |Luziani
127 |Magi
128 [Malvagi

118
119

111 |Giovannotti

112 |Giuliani
113 |Giulietti
114 |Goretti
115 |Goretti

109 |Giovanelli
116 |(Grilli

110 |Giovanelli
117 |Guerra




LT0¢/L0/ST e hund 101

79
80
72
82
144
151
103
146
119

118
154
117

82
100
121
127
126

93
128
112
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87
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21
138
148
122
119

88
57
83
81
70
101
206

172
114
147
185
108
113
123
127
83
50
63
141

92
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39
33
25
42

84
101
59
82

69
73
94
56
24
57
74
67
72
57
103
56

12
39
144

92
86
96
58
41

31
34
32
38
40

131
109

69
88
111

66
72
61
111
43

15
39
80
34
95

49

Nome

Fabio

Massimo

Maurizio
Valter

Marco

Adriano

Valdemiro
Stefano

Francesco
Massimo
Cesare
Angelo
Loris

Piergiovanni
Alessandro
Antimo

Paride

Michele

Alessandro

Lucio

Moreno

Piergiorgio
Massimo
Valerio

Frederic Ugo
Giannicola
Luciano

Riccardo
Stefano
Valter

Antonio
Alfio

Luciano

Federico
Daniele
Mario

Leonardo
Gabirele

Giuseppe
Franco

Raffaele

Gilberto

Graziano
Alceo

Giorgio
Delfino

Adrio

Claudio
Giancarlo
Antonio

Cognome

N.

138 |Marochi

139 |Martelloni
140 |Martinelli

141 |Martinelli

142 |Mascarucci
143 |Mascioli
144 |Massi

145 |Mattiaci

146 |Mencarelli
147 |Mencarelli

148 |Menconi

149 |Mentucci

150 |Mezzolani
151 |Micheli
152 |Minardi
153 |Miucci
154 |Miucci

155 |Montagna
156 |Montanari
157 |Montanari
158 |Moschini

159 |Mosconi
160 |Muratori

161 |Nicolucci
162 |Oliva

163 |Ottaviani
164 |Palazzi
165 |Palleri

166 |Palmucci

167 |Palmucci
168 |Panico
169 |[Papi

170 |Paradisi

171 |Pascucci
172 |Passeri

173 |Patrignani
174 |Pavoni

175 |Pazzaglia
176 |Perioli
177 |Peroni

178 |Petrolati
179 |Picchi
180 |Picchi

181 |Pierboni
182 |Pieretti
183 |Pierini
184 |Pierotti

185 |Piersanti
186 |Piersanti

187 |Piersimoni
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76
81
162
160
140
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192
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77
32
74
201

77
163

58
108

66
96
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141

82
257
226
201

92
63
91
63
104
98
105
129
124
134
150
160
149
126
97
126
102
63

159
122
103
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97

77
29
36
99
99
78
36
111
83
35
35
27
129
55
103
20
48

24
39
61
81
40

174
143
138

60
29
33
47

53
37
66
71
67
72
93
98
94
67
82
70
41

21

99
70
52

Nome

Vincenzo
Salvatore
Annibale
Luciano

Maurizio

Giacomo
Mauro

Enrico

Alessandro
Andrea

Claudio

Fabrizio
Paolo

Egidio

Leandro
Matteo

Gabriele

Pier Giovanni

Massimo
Tiziano

Simone

Emilio

Giancarlo
Luigi

Stefano

Daniele

Maurizio

Tommaso
Lorenzo
Paolo

Flavio

Gianfranco
Paolo

Primo

Ernesto
Bruno

Filippo
Paolo

Adriano

Gilberto

Silvano
Claudio
Arnaldo

Danilo

Giacomo
Enrico

Marcello
Enzo

Gian Anselmo

Cognome

N.

188 |Pisano

189 |Pizzichelli
190 |Pontellini
191 |Preziosi

192 |Primavera
193 |Principi
194 |Principi
195 |Profiri

196 |Pruscini

197 |Pruscini

198 |Pruscini
199 |Pupita

200 [Radicchi
201 |Radici
202 |Ragni

203 [Ramaioli

204 |Renzoni
205 |Righi
206 (Rinaldi
207 [Roberti
208 [Romani

209 [Rondina
210 |Rosci
211 |Rosci
212 |Rossi
213 [Rossini
214 [Rossini

215 |Rotatori

216 |Sabatini

217 |Sabattini
218 [Sanchioni
219 |(Santi

220 |(Santi

221 |Santi

222 |Santill
223 (Savelli
224 (Savelli
225 |(Savelli

226 |Secchiaroli
227 |Secondini
228 |[Serafini

229 |Signorini

230 [Simoncelli
231 [Smacchia
232 [Smacchia

233 |Spaccaluti**
234 |Spendolini

235 |Speranzini
236 |Speranzini




LT0¢/L0/ST e hund 101

147
79
162
128
128
161
105
73
140
133
129
138
161
148
74
116
149
57
32
156
110
75
20
164
120
124
80
70
103

LT0¢/L0/ST e hund 101

OAITRZZII0)N. B[BLISYEW [P 0.} 0JeIUB

OAITRZZII0)N. B[BLISYEW [P 01}l 0JeIUB

juoizueS

juoizueS

0]109010.d |1 OPUOIAS 9TOZ NUBWISUSD BMISN

12
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

0]109010.d |1 OPUOIAS 9TOZ NUBWISUSD BMISN

(AN'SS € Uiw) eAezZI[Ba) RIPO

(AN'SS € Uiw) eAezZI[ea) RIPa

nsalyou
JLUIUIW UBWISUBY Ik duoizedioaned ejeouepy

nsalyou
JLUIUIW NUBWISUBY e duoizedioaned ejeouepy

ENAR- ]

4'N"Y RUBAIR|

JuoIZealpul
8] 0pUO23S 01|0AS H-ASaY Ip ojony

JuoIZealpul
8] 0PU02BS 01|0AS H-ASaY Ip Ojony

OluaWIIB) BuoIZe|eubas enalIn)

OJuaWIIB) BuoIZe|eubas enalIn)

09L113WOI] 8101RA3|1Y 3P BUWLIL IP BZUBDURI

09L113WOI] 8101RA3|1Y |3 BUWLIL Ip BZUBDURI

90 Ip aliqesuodsay
[e O1UBWINIRGJE I OSIAAR OTRpJEI O 0TRIURH

90 Ip aliqesuodsay
[e O1UBWINIRGGE I OSIAAR OTRPJEIL O 0TRIURH

N 18041 jen)

N 12041 jend)

13SS0 IUadal auoizeredald

19SS0 [Uadal auoizeredald

‘A'S ©SI00S
oreuBasse oueid |1 011N €1131100 BUOIZEZZI[RSY

‘A'S ©SI00S
oreuBasse oueid |1 011N €1131100 BUOIZEZZI[RSY

8< 8)19SN UOD "A\'S BSI00S lUBLINIRGJE 0187

8< 8119SN UOD "A\'S BSI09S lUBLINIRGJE 0187

opouad 1ubo pe aiall 8>
9 G< 919SN U0 "A'S BSI09S HUaWIIeqqge 0187

opouad 1ubo pe aial 8>
9 G< 919SN U0 "A'S BSI0IS HuaWIIeqqge 0187

opouad 1ubo pe a1ayll
> 8119SN U0J “A'S ©SI0IS NUBWINIE]Je 0197

opouad 1ubo pe aiayLl
> 8119SN U0J "A’S ©SI00S NUBWINIE]Je 0197

(o1eZZII0INR 3S) BUOIBE]S RIBIUL|[R
91811 "A\'S ©SI09S BIOJBD I 31ISN 0197

(o1eZZII0INR 3S) BUOIBE]S RIBIUL|[R
91LIaJ1 "A\'S ©SI0DS BIOJBD I 3UISN 0197

(orezzII0INE BS) Oponad 1ubo
pe 81Lajll "A'S ©SI09S BIOJBD IP 319SN 0197

(orezzuoine as) opouad 1ubo
pe 81Liajll "A'S ©SI09S BIOJBD IP 31ISN 0197

11j090304d
1 0PU023S 11eUBASUOI NUBWINIOP 3 Ifelialew
19 ©ZZ31181109 3 1JUBWINJ0P 3 I[elialew
1 ]n} 1p euBasuod Ip 1dwisl 18U eNfemund

11]020304d
1 0PU023S 11eUBASUOI NUBWINIOP 3 Ifelialew
19 ©ZZ31181109 3 1JUBWIND0P 3 I[elialew
1 1N} 1p euBasuod Ip 1dwis} 18u exfemund

JuoIZeselyoIp
19BpUBW 0 eUBASUOD BJUBJOPNEIY O BIeIURN

JuoIZeselyoIp
19EpUBW 0 eUBASUOD BJUBJOPNEI) O BIRIUR

BI098D Ip BZUBLIadSa OjuaweuIoIbbY

BI998) Ip BZUBLIadSa OjuawruIoIBbY

01581211 9 [3U 00'T Y < 0puoy elsudold

0191211 9 [8U 00'T Y < 0puoy elsudold

nuapadald uoibels
IPIIBD-HQ 0SSAIS Off8u 8T/2T0Z epuBWOg

20
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
20
20
20
20
10
20
20
10
10
10

nuapadald uoibels
IPIIBD-HQ 0SSAIS Off8u 8T/2T0Z epuBWOg

LT/9T02
"N'S ZSd DLV Ul IpIAIa9-91 I duoizeuBiassy

LT/9T02
"\'S ZSd DLV Ul IpIAIa9-91 I duoizeuBiassy

eoljelBeuR ezuspISay

eoljelBeue ezuspIsay

(x 2T/ "¥"d dWesa 940T) SUOIZEN|ICE BAONN

(x 2T/ "¥"d BWesa 940T) BUOIZEN|ICE BAONN

(a19meqQe ep Ided suoizeubasse odop
9102'80°0¢€ [e o1bBajund) aseq Ip auoizeloq

86
33
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68
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60
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33
37
60
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Nome

Alessandro

Bruno
Walter
Clavio
Mauro
Marco
Alex
Luigi
Sauro
Luigi
Mario
Francesco
Roberto
Ivano
Raffaele
Andrea
Fabrizio
Fulvio
Oscardo
Learco
Paolo
Euro
Valerio
Ermes
Nestore
Stefano
Stefano
Edo
Donato

Nome

Cognome

Cognome

N.

237 |Storaci
238 |[Tacchi
239 (Talamelli
240 |(Talamelli
241 (Tallevi
242 (Tamburini
243 |Tavianini
244 |Tenti
245 (Tocchini
246 |Tombari
247 (Tonelli
248 (Tonelli
249 (Torri
250 |Ugolini
251 |Urbinati
252 |Urbinati
253 (Urbini
254 |Vagnini
255 |Vagnini
256 (Valentini
257 [Vecchione
258 |Veglio'
259 |Vesprini
260 |Vitali
261 |Vitali
262 |Vitali
263 |Zanchetti
264 |Zeppi
265 |Zuccarini

N.

Elenco non richiedenti accesso S.V. 2017/2018

19
41
39
-90
20
58

19
41
39
-90
20
58

Giampaolo

Flavio
Marco
Paolo
Simone
Carlo

Allegrezza
Bagnati
Bruscia
Ciaramicoli
Dromedari

4 |Cassia

1
2
3
5
6
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Nome

Cognome

N.

74
68
17
17
-12
-16
-27
48
-28
13
-20

-10

-10

-40

-40
-40

74
78
17
17
-12
24
13
48
18
13
-20

Giuseppe
Giancarlo
Danilo
Giuseppe
Claudio
Francesco
Giuseppe
Francesco
Lamberto
Giovanni
Riccardo

Paolo
Giordano

Luigino
Gino
Ortensio
Ivan
Marcello
Roberto
Luca
Lazzaro
Adriano
Antonio

Giacomelli
Giommi
Maran
Degli Esposti
Della Santa
Fratesi

4 |Gasparini
Metastasio
Orazi
Palazzetti
Pensalfini

Marinelli
10 (Pierini

15 |Pierboni
16 |Pierpaoli

10 [Morello
11  [Moretti
12 |[Oliva

13 |[Paci

14 [Piccioli
17  |Quercini
18 |Rocca
11 [Venturini

7
8
9
1
2
3
5
6
7
8
9

Elenco nominativi che escono definitivamente dalla Gra.Ce. Per non aver presentato domanda per n. 2 anni consecutivi) 2016/2017 e 2017/2018)

* il punteggio & assegnato come numero intero approssimato. Per i casi di pari-merito viene considerato il punteggio dell'esame di abilitazione
**non ammissibile per la S.V. 2017/2018 in relazione al mancato raggiungimento del numero minimo richiesto di sessioni di censimento valide



